
תושבים יקרים,

כחלק ממדיניות שיפור השירות לתושב, תקצה העירייה 

רחובות נוספים במרכז גבעת-שמואל לטובת אזורי חנייה 

מוסדרים )המסומנים כחול-לבן( וזאת במטרה למנוע 

מרכבים מזדמנים להחנות במקום לאורך זמן ולהקל על 

תושבי העיר את ההתמודדות עם מצוקת החנייה. 

במסגרת כך, תנפיק ותחלק העירייה, ללא תשלום, תו חנייה 

עירוני ואחיד שיאפשר לכל תושבי גבעת-שמואל  להחנות 

ברחבי  כחול-לבן  המסומנים  המקומות  בכל  רכבם   את 

העיר. כמו כן, יאפשר התו החדש והאחיד את החנייה בכל 

המקומות  בעיר שכיום מוסדרים באמצעות תווים שונים. 

מיד עם קבלת התו העירוני, תתאפשר החניה באמצעותו.



להלן הרחובות שיסומנו כחול-לבן 
במסגרת הסדרי החנייה החדשים:

רחוב ביאליק רחוב בן גוריון	 		

רחוב דוד אלעזר רחוב הציונות	 		

רחוב ויצמן רחוב גוש עציון	 		

רחוב הזיתים )מרחוב ביאליק דרומה עד רחוב ז'בוטינסקי( 	

לרכבים מזדמנים תותר החנייה ברחובות אלו, בתשלום 

ולשעה אחת בלבד, בין השעות 07:00-19:00 

תו החנייה העירוני יאפשר לתושבי העיר את החנייה 

ברחובות אלו, ובכל האזורים המוסדרים בגבעת שמואל, 

ללא תשלום וללא הגבלת זמן.

לקבלת תו החנייה יש להגיע עם המסמכים הבאים:

ספח בו רשומה כתובת מגורים עדכנית  • תעודת זהות בצירוף 	

בגבעת-שמואל

תקף על שם המבקש • רישיון רכב 	

לצרף אישור החברה  • למחזיק בכלי רכב ממקום העבודה-יש 	

המאשר שכלי הרכב עומד לרשות המבקש

בדירות שכורות- יש להביא צילום חוזה שכירות  • דיירים 	

בתוקף, בצירוף הודעת תשלום ארנונה על שם השוכר.

התו העירוני יהיה בתוקף עד לסוף שנת 2010



חלוקת תו החנייה העירוני תתקיים

במשרדי רשות החנייה בעירייה )קומה ראשונה(      

בתאריכים 5.7.09-15.8.09

ימים א'-ה' בין השעות  08:30-13:00

ובימי ד' גם בשעות אחה"צ  16:00-18:00

חשוב: תושבי העיר המתגוררים בשכונות בהן קיים 

הסדר חנייה ובידיהם תו עירוני חדש בצבע לבן 

אינם נדרשים להגיע לקבלת  תו חדש. תו זה הינו 

התו העירוני החדש והזהה לכלל תושבי העיר בכל 

אזורי החנייה המוסדרים. תושבים שבידיהם תווי 

רכב בצבע אחר, נדרשים להחליפם לתו החדש.

מידע זה מופיע גם באתר האינטרנט של העירייה בכתובת 

www.givat-shmuel.muni.il
לפרטים נוספים ניתן לפנות לרשות החנייה בטל' 03-5319235 

בברכה,

עיריית גבעת שמואל

תו לכל תושב



הסדרי חנייה חדשים ומשופרים לתושבי העיר

תו לכל תושב

חונים, נהנים ולא משלמים 


